Иркутская область

Усть-Кутского муниципального образования

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2019 г.
          № 366-п
г. Усть-Кут

Об утверждении персонального

состава Общественной палаты

Усть-Кутского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 27.06.2019 года      № 292-рп «Об общественной палате Усть-Кутского муниципального образования», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав Общественной палаты Усть-Кутского муниципального образования.
2. Опубликовать данное постановление в районной общественно-политической газете «Ленские вести» Усть-Кутского района, обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети интернет (www.admin-ukmo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования М.П. Косыгину.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования
          Т.А. Климина
                                                                                          Утверждено
        постановлением администрации

        Усть-Кутского муниципального

        образования от 05.09.2019 г. № 366-п

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

общественной палаты Усть-Кутского муниципального образования
	1.
	Хорошева Марина Евгеньевна.

	2.
	Реуцкая Нина Владимировна.

	3.
	Моор Роман Викторович.

	4.
	Черемисин Андрей Сергеевич.

	5.
	Мананков Андрей Сергеевич.

	6.
	Кравчук Татьяна Юрьевна.

	7.
	Басов Валерий Степанович.

	8.
	Бурдинский Илья Романович.

	9.
	Марков Александр Георгиевич.

	10.
	Тетерина Любовь Васильевна.

	11.
	Мартияненко Наталья Сергеевна.

	12.
	Чепелева Анастасия Олеговна.

	13.
	Зингаева Алена Николаевна.

	14.
	Перепечкина Виктория Леонидовна.

	15.
	Рябчинский Тарас Олегович.

	16.
	Шулятьева Ольга Львовна.

	17.
	Ульянова Ирина Васильевна.

	18.
	Некипелов Денис Борисович.

	19.
	Бухтияров Сергей Владимирович.

Руководитель аппарата
Администрации Усть-Кутского

муниципального образования

       М.П. Косыгина